
Na temelju članka 13. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/2014) i članka 26. 

Statuta Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba od 21.09.2015.godine, Skupština 

Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba na redovnoj godišnjoj sjednici održanoj dana 

17.03.2025.godine donosi 

 

 

ODLUKU O PRIJEMU U REDOVNO ČLANSTVO 

ZAJEDNICE FOLKLORNOG AMATERIZMA GRADA ZAGREBA 

    

Članak 1. 
 

Na osnovu pisanih zahtjeva za prijem u članstvo uz koji je svaka udruga priložila cjelovitu 

dokumentaciju potrebnu za prijem u članstvo propisanu odredbama Statuta, Upravni odbor 

donosio je tijekom godine odluke o prijemu udruga u privremeno članstvo Zajednice. 

Članak 2. 
 

Sukladno odredbama Statuta odluku o prijemu novih redovnih članica na prijedlog Upravnog 

odbora Zajednice donosi Skupština. Jednoglasnom odlukom predstavnika udruženih članica 

prisutnih na sjednici Skupštine u redovno članstvo ZAFAZ-a po prijedlogu Upravnog odbora 

primljeno je: 
 

1. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO BOSNA SREBRENA 

(OIB: 32061727295) 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjednik ZAFAZ-a 

           Drago Topolovec 

       
         


